Q 06269 - 428 190
R info@leichtkfz.net
LEICHT-KF Z @ www.leichtkfz.net

LAGERLISTE

Abb. Modell/Farbe Ausstattung ca.km- Halter BJ Preis in
Stand €

Leichtkraftfahrzeuge / Mopedautos, 45 km/h, fahrbar mit Klasse AM (Mopedschein)

AIXAM **FAUF LAGER*** 0 0 2024 12.165,00
eMinauto NEUFAHRZEUG mit voller Garantie!
Access

titanmetallic

AIXAM **AUF LAGER*** 0 0 2024 | 14.395,00
Crossline NEUFAHRZEUG mit voller Garantie!

Pack

saphirblau-

metallic

AIXAM **AUF LAGER*** 2 9200 2018 9.490,00
eCoupé GEBRAUCHTFAHRZEUG

Premium Alufelgen, Tabletradio, el. Fensterheber,

weil3 Zentralverriegelung etc.

AIXAM ***BEIM IMPORTEUR AUF LAGER - >1.000 0 2024 | 19.990,00

eCoupé GTI SONDERPREIS***
perlmuttrot- = VORFUHRFAHRZEUG mit voller Garantie!

metallic
SONDERAUSSTATTUNG:
- Innendekor schwarz glanzend
- ABS
- AIXAM Multimedia Tablet-Radio
- Warmluftheizung dieselbetrieben
(alternativ)
AIXAM ***BEIM IMPORTEUR AUF LAGER*** 0] 0 2024 | 14.390,00

eCity Pack NEUFAHRZEUG mit voller Garantie!
perlmuttweil3

AIXAM VOM IMPORTEUR VORBESTELLT UND 0 0 2024 | 15.870,00
eCity Pack VERFUGBAR AB ENDE JUNI
petrolmetallic NEUFAHRZEUG mit voller Garantie!

SONDERAUSSTATTUNG:
- RUckfahrkamera
- Zusatzheizung Diesel

AIXAM VOM IMPORTEUR VORBESTELLT UND 0] 0 2024 | 14.390,00
eCity Pack VERFUGBAR IM JULI
perlmuttrot- NEUFAHRZEUG mit voller Garantie!

metallic
AIXAM VOM IMPORTEUR VORBESTELLT UND 0 0 2024 | 16.865,00
eCity Sport VERFUGBAR IM JULI
saphirblau- NEUFAHRZEUG mit voller Garantie!
metallic
SONDERAUSSTATTUNG:
- Metalliclackierung
Vermittelte Gebrauchtfahrzeuge ohne Neu- und Vorfuhrfahrzeuge Stand: 26.07.2024

Gewahrleistung. zzgl. Bereitstellung € 400,-



AIXAM
eCity Sport
schwarz-
metallic

AIXAM
eCoupé
Sport
petrolmetallic

AIXAM
Crossline
Pack
perlmuttrot-
metallic

AIXAM
Minauto
Access
titanmetallic

AIXAM
Minauto
Access
weifl3

AIXAM
City Pack
perlmuttrot

AIXAM
City Sport
saphirblau-
metallic

AIXAM
City GTO
perlmuttrot

AIXAM
City Pack
petrolmetallic

CHARLY
Elektro
silbermetallic

Vermittelte Gebrauchtfahrzeuge ohne

Gewahrleistung.

VOM IMPORTEUR VORBESTELLT UND
VERFUGBAR AB JULI
NEUFAHRZEUG mit voller Garantie!

SONDERAUSSTATTUNG:
- Metalliclackierung

VOM IMPORTEUR VORBESTELLT UND
VERFUGBAR AB JULI
NEUFAHRZEUG mit voller Garantie!

VERFUGBAR AB OKTOBER
NEUFAHRZEUG mit voller Garantie!

SONDERAUSSTATTUNG:
- Tablet-Radio 6,2" inkl. Ruckfahrkamera

VERFUGBAR AB NOVEMBER
NEUFAHRZEUG mit voller Garantie!

SONDERAUSSTATTUNG:
- Metalliclackierung

VERFUGBAR AB NOVEMBER
NEUFAHRZEUG mit voller Garantie!

VERFUGBAR AB DEZEMBER
NEUFAHRZEUG mit voller Garantie!

VERFUGBAR AB DEZEMBER
NEUFAHRZEUG mit voller Garantie!

SONDERAUSSTATTUNG:
- Metalliclackierung

VERFUGBAR AB MITTE DEZEMBER
NEUFAHRZEUG mit voller Garantie!

VERFUGBAR AB MITTE DEZEMBER
NEUFAHRZEUG mit voller Garantie!

Fahrerlaubnisfreie Modelle, 15 km/h
**AB LAGER VERFUGBAR***
NEUFAHRZEUG mit voller Garantie!

SONDERAUSSTATTUNG:
- Metalliclackierung
- Ausstattungspaket Kompakt:

Antriebsbatterien 4x12 V 73 Ah, Haltegriff

oben links, Autoradio mit USB, AUX,
Bluetooth und DAB

Neu- und VorfUhrfahrzeuge
zzgl. Bereitstellung € 400,-

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

16.865,00

18.490,00

14.925,00

10.565,00

10.390,00

12.590,00

14.865,00

15.990,00

12.590,00

18.770,00

Stand: 26.07.2024



