



© 06269 - 428 190 ♠ info@leichtkfz.net ŵ www.leichtkfz.net

LAGERLISTE										
Abb.	Modell/Farbe	Ausstattung	ca. km- Stand	Halter	ВЈ	Preis in €				
Leic	htkraftfahrzeug	ge / Mopedautos, 45 km/h, fahrbar mit Klass	e AM (Mo	pedsche	in)					
	AIXAM eMinauto Access titanmetallic	***AUF LAGER*** NEUFAHRZEUG mit voller Garantie!	0	0	2024	12.165,00				
	AIXAM Crossline Pack saphirblau- metallic	***AUF LAGER*** NEUFAHRZEUG mit voller Garantie!	0	0	2024	14.395,00				
SALESTO SALESTO	AIXAM eCoupé Premium weiß	***AUF LAGER*** GEBRAUCHTFAHRZEUG Alufelgen, Tabletradio, el. Fensterheber, Zentralverriegelung etc.	2	9200	2018	9.490,00				
	AIXAM eCoupé GTI perlmuttrot- metallic	***BEIM IMPORTEUR AUF LAGER - SONDERPREIS*** VORFÜHRFAHRZEUG mit voller Garantie!  SONDERAUSSTATTUNG: Innendekor schwarz glänzend ABS AIXAM Multimedia Tablet-Radio Warmluftheizung dieselbetrieben (alternativ)	> 1.000	0	2024	19.990,00				
	AIXAM eCity Pack perlmuttweiß	***BEIM IMPORTEUR AUF LAGER*** NEUFAHRZEUG mit voller Garantie!	0	0	2024	14.390,00				
	AIXAM eCity Pack petrolmetallic	VOM IMPORTEUR VORBESTELLT UND VERFÜGBAR AB ENDE JUNI NEUFAHRZEUG mit voller Garantie!  SONDERAUSSTATTUNG:  Rückfahrkamera  Zusatzheizung Diesel	0	0	2024	15.870,00				
	AIXAM eCity Pack perlmuttrot- metallic	VOM IMPORTEUR VORBESTELLT UND VERFÜGBAR IM JULI NEUFAHRZEUG mit voller Garantie!	0	0	2024	14.390,00				
	AIXAM eCity Sport saphirblau- metallic	VOM IMPORTEUR VORBESTELLT UND VERFÜGBAR IM JULI NEUFAHRZEUG mit voller Garantie!  SONDERAUSSTATTUNG:  Metalliclackierung	0	0	2024	16.865,00				

AIXAM eCity Sport schwarz- metallic	VOM IMPORTEUR VORBESTELLT UND VERFÜGBAR AB JULI NEUFAHRZEUG mit voller Garantie!  SONDERAUSSTATTUNG:  Metalliclackierung	0	0	2024	16.865,00
AIXAM eCoupé Sport petrolmetallic	VOM IMPORTEUR VORBESTELLT UND VERFÜGBAR AB JULI NEUFAHRZEUG mit voller Garantie!	0	0	2024	18.490,00
AIXAM Crossline Pack perlmuttrot- metallic	VERFÜGBAR AB OKTOBER NEUFAHRZEUG mit voller Garantie!  SONDERAUSSTATTUNG:  Tablet-Radio 6,2" inkl. Rückfahrkamera	0	0	2024	14.925,00
AIXAM Minauto Access titanmetallic	VERFÜGBAR AB NOVEMBER NEUFAHRZEUG mit voller Garantie!  SONDERAUSSTATTUNG:  · Metalliclackierung	0	0	2024	10.565,00
AIXAM Minauto Access weiß	VERFÜGBAR AB NOVEMBER NEUFAHRZEUG mit voller Garantie!	0	0	2024	10.390,00
AIXAM City Pack perlmuttrot	VERFÜGBAR AB DEZEMBER NEUFAHRZEUG mit voller Garantie!	0	0	2024	12.590,00
AIXAM City Sport saphirblau- metallic	VERFÜGBAR AB DEZEMBER NEUFAHRZEUG mit voller Garantie!  SONDERAUSSTATTUNG:  · Metalliclackierung	0	0	2024	14.865,00
AIXAM City GTO perlmuttrot	VERFÜGBAR AB MITTE DEZEMBER NEUFAHRZEUG mit voller Garantie!	0	0	2024	15.990,00
AIXAM City Pack petrolmetallic	VERFÜGBAR AB MITTE DEZEMBER NEUFAHRZEUG mit voller Garantie!	0	0	2024	12.590,00
	Fahrerlaubnisfreie Modelle, 15 km/h				
CHARLY	***AB LAGER VERFÜGBAR***	0	0	2024	18.770,00
<b>Elektro</b> silbermetallic	NEUFAHRZEUG mit voller Garantie!				
	<ul> <li>SONDERAUSSTATTUNG:</li> <li>Metalliclackierung</li> <li>Ausstattungspaket Kompakt:</li> <li>Antriebsbatterien 4x12 V 73 Ah, Haltegriff oben links, Autoradio mit USB, AUX, Bluetooth und DAB</li> </ul>				
	!				